
回覧 
平成 30年 12月吉日 

どんど焼き開催のご案内 

 

み ど り が 丘 自 治 会 

会 長 早﨑 悦子 

行事文化部長 竹内 里樹 

 

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

本年度も恒例となりました、どんど焼きを 1月 13日(日)に開催します。 

また自治会員様には先着 200名様にコーンスープ又は甘酒を無料提供させて頂きます。 

皆様のご来場をお待ちしておりますので、是非参加ください。 

 

開催日時 平成 31 年 1 月 13日(日) 16 時 30 分～19 時 30 分（予定） 

※荒天時順延 予備日 1 月 14 日(月)・19 日(土) 

会  場 自治会館南側空き地（大里管理様所有地所） 

 

※注意事項 

松飾、お札等の回収は行いません、各自会場にご持参ください。 

 点火以前に松飾、お札等をご持参される方は当日会場に保管場所を準備します。 

金属・ガラス・陶器等の不燃物、樹脂製品（プラスチック・ゴム・発泡スチロール） 

等、書類、ゴミ・生ごみ、衣類、液体、火薬等の発火物は持ち込み厳禁です。 

 

※火の粉が大量に飛び散りますので、服装には十分ご注意ください！ 


